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Umowa dotyczy budowy ścieżek pieszo-rowerowych w Gminie Sianów.

Blisko pół miliona złotych otrzyma Gmina Sianów na budowę ścieżek pieszo-rowerowych. Powstaną one w Skibnie,
w Kłosie i w Osiekach. Wsparcie pochodzić będzie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.
Uroczyste podpisanie umowy, w którym udział wziął wicemarszałek Andrzej Jakubowski, odbyło się dziś, w piątek,
31 stycznia br., w Sianowie.

Powstałe ścieżki będą miały ponad 1 kilometr długości. Ich budowa zakończy się we wrześniu 2014 roku. Korzystać z nich będą
mieszkańcy oraz turyści. Uzupełnią one infrastrukturę turystyczno-rekreacyjną w Gminie Sianów.

- Realizacja projektu z pewnością przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców ttrzech sołectw: Skibno. Kłos i
Osieki, położonych w Gminie Sianów. Ponadto przedsięwzięcie jest elementem tworzenia sieci ścieżek rowerowych, które
przyczynią się do zwiększenia atrakcyjności turystycznej regionu - mówił burmistrz Sianowa Maciej Berlicki. Jeszcze w tym
roku rozpoczniemy projektowanie ścieżek łączących poszczególne kolejne elementy w całość, zgodnie z którą powstanie
kilkanaście kilometrów szlaków rowerowych od Sianowa w stronę morza Bałtyckiego. Operacja ta umożliwi w przyszłości
między innymi połączenie koszalińskich szlaków pieszo-rowerowych z atrakcyjnymi szlakami leśnymi, których w pięknych
okolicach sianowskiej gminy mamy ponad 300 kilometrów - dodał Maciej Berlicki.

Wybudowanie ścieżek w miejscowości Kłos oraz Skibno umożliwi swobodne przemieszczenia się od granicy Koszalina aż do
drogi wojewódzkiej nr 203 w Suchej Koszalińskiej, prowadzącej  do Darłowa. Zaplanowana zaś ścieżka rowerowa w
miejscowości Osieki, która łączyć się będzie ze szlakiem międzynarodowym R-10, pozwoli bez problemu dotrzeć do Jeziora
Jamno oraz w kierunku Morza Bałtyckiego.

- Zaplanowane przedsięwzięcie przez Gminę Sianów to element wzbogacający i przygotowujący lokalny samorząd do kolejnej
perspektywy finansowej Unii Europejskiej na lata 2014-2020, gdzie turystyka Pomorza Zachodniego jest jedną ze
zdiagnozowanych „inteligentnych specjalizacji”. Uważam, że ścieżki rowerowe będą miały równiez olbrzymi wpływ na
aktywizację i integrację środowiska rowerowego, które z roku na rok powiększa się w województwie zachodniopomorskim.
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Ponadto jest mi niezmiernie miło, bowiem kolejne, niemałe środki z Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 trafią do Gminy Sianów, i że środki te wykorzystane zostaną z myślą o  dalszym rozwoju turystyki - zaznaczył
wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski.

Szacunkowy koszt, zadania wyniesie ponad 720 tysięcy złotych, z czego wsparcie w ramach PROW na lata 2007-2013 to
prawie 466 tysięcy złotych.
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